ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ Ц
АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРСКОГО РАИОНА

ПРИКАЗ

от 20.04. 2015 Ме 78
п.г.т. Умба

О внесении изменений и дополнений в приказ отдела образования
администрации Терского района от 27.02.2015 Не 38 «Об организации
отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2015 году»

В связи с производственной необходимостью, с целью эффективного
расходования бюджетных средств,
приказываю:

1. Внести следующие изменения и дополнения в приказ отдела
образования администрации Терского района от 27.02.2015 Не 38 «Об
организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 2015
году›>:

1.1. Первую смену детских оздоровительных лагерей с дневным
пребыванием для детей и подростков провести в период с 1 по 25
июня 2015 года: на базе МБОУ СОШ М4 в количестве 60 детей, на
базе МБДОУ детский сад ЪГ91 в количестве 91 ребенка.

1.2. Пункт 2 приказа читать в новой редакции:
2. Директору ЦДТ (Гагарина Е.В.), руководителю ИМЦ (Изместьева
М.А.): организовать совместно с государственным автономным
образовательным учреждением МОДОД <<МОЦДОД «Лапландия»
загородный оздоровительный лагерь на базе МАОУ ООШ с.Варзуга.

1.3. Дополнить приказ пунктами 8 и 9:
8. Заведующей МБДОУ детский сад М91 (Вопияшина Т.Б.):
оплачивать счета, договоры на сопровождение организованных
групп детей, выезжающих за пределы Терского район на отдых и
оздоровление за счет ведомственной целевой программы
муниципального образования Терский район «Организация отдыха,
оздоровления и занятости детей и молодежи Терского района» на
2015-2017 годы».
9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела 7 / О.В. Горохова